
 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi- Codice Ipa: m_pi 

Sezione Secondo Grado 

 

 

 
 
 
 
 

Tel 0831/58911- C.F.:80001730748 - Sito internet : www.istruzionebrindisi.it 

                                                 Sezione Secondo Grado 

 
FUNZIONARIA:Dott.ssa Francesca COLOMBA  083158928 francesca.colomba1@istruzione.it 

DOCENTE:Maddalena CORRADO 083158928 maddalena.corrado@istruzione.it 
Ass.Amm.:Antonio GUADALUPI 083158946 antonio.guadalupi2@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo n.297/94, Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione; 

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico e il regolamento attuativo D.M. 123 del 27 marzo 2000; 

VISTO il Regolamento adottato con DM del 27/03/2000 recante norme sulle modalità 

di integrazione e aggiornamento delle graduatorie permanenti; 

VISTA la Legge N. 296 del 27/12/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in 

graduatorie ad esaurimento; 

VISTO il D.M. n. 235/2014 di aggiornamento delle Graduatorie Permanenti ad 

esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio scolastico 

2014/2017; 

VISTO il D.M. n.506 del 19 giugno 2018, concernente l’integrazione e l’aggiornamento 

annuale delle graduatorie ad esaurimento; 

VISTO                Il proprio Decreto n.6046 del 2 agosto del 2018 con cui sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento definitive del personale di scuola dell’infanzia, 

scuola primaria e scuola secondaria di primo e secondo grado aggiornate ai 

sensi del succitato D.M.; 

VISTE la Sentenza definitiva  del TAR del Lazio n. 11669/2018  - R.G.10344/2018- del 

03 dicembre 2018  e la successiva pronuncia del TAR del Lazio del 13 

dicembre 2018  che accoglie il ricorso e ,per effetto, annulla i provvedimenti 

impugnati disponendo l’inserimento della ricorrente nelle graduatorie di 

merito; 

RITENUTO di dover dare esecuzione a tale Ordinanza provvedendo a reinserire la ricorrente 

di cui all’allegato elenco;  

 

DISPONE 

Art. 1.  La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

Art.2. La docente presente nell’elenco è reinserita nelle GaE di questa provincia come di sotto 

riportato.  

 CASALINO ANNA  -BR 04/05/1970 a Br - GAE Scuola Secondaria di II grado 2014/2017- 

c.d.c A046.anno ins. 2007 - fascia 3 - posto 10 con punti 13,00. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dalla normativa vigente. 

                                                                                            Il Dirigente                                                                                          

Giuseppina LOTITO  

 

 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:francesca.colomba1@istruzione.it
mailto:maddalena.corrado@istruzione.it
mailto:antonio.guadalupi2@istruzione.it


 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi- Codice Ipa: m_pi 

Sezione Secondo Grado 

 

 

 
 
 
 
 

Tel 0831/58911- C.F.:80001730748 - Sito internet : www.istruzionebrindisi.it 

                                                 Sezione Secondo Grado 

 
FUNZIONARIA:Dott.ssa Francesca COLOMBA  083158928 francesca.colomba1@istruzione.it 

DOCENTE:Maddalena CORRADO 083158928 maddalena.corrado@istruzione.it 
Ass.Amm.:Antonio GUADALUPI 083158946 antonio.guadalupi2@istruzione.it 

 

 

 

Al Sito Web – SEDE 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di II Grado -LORO SEDI 

Alla Docente   CASALINO ANNA - avv.casalino@tiscali.it 

Alle OO. SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 

 

 

 

 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:francesca.colomba1@istruzione.it
mailto:maddalena.corrado@istruzione.it
mailto:antonio.guadalupi2@istruzione.it
mailto:avv.casalino@tiscali.it

		2019-01-31T12:02:53+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-02-01T09:33:17+0100
	Brindisi
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




